
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 149 DEL 10.09.2012 

 
 
 
 
 
 
 
Fornitura e installazione avviamento e configurazio ne a regola d’arte di 
un server, quattro personal computer e di un notebo ok per l’ESU di 
Verona. Affidamento. CIG Z6105ABAFA  

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 07.04.1998,   

con il quale si definiscono le competenze del Direttore; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22.09.2010 con 

la quale si procede alla nomina del Direttore; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 29 del 19.12.2011 con 

la quale si approva il bilancio di previsione per l’anno 2012; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 2 del 22.02.2012 con 

la quale si approva il programma di attività per l’anno 2012; 
 
PREMESSO che con Decreto del Direttore n. 131 del 16 agosto 2012  è 

stato stabilito di procedere alla “fornitura e installazione avviamento e 
configurazione a regola d’arte di un server, quattro personal computer 
e di un notebook per l’ESU di Verona”; 

 
VISTA la lettera invito prot. az. n. 2623 pos. n. 47/1 del 24 agosto 2012 con 

la quale questa Azienda ha richiesto un preventivo per la fornitura in 
oggetto alla ditta AEMMETEL S.R.L. – Sistemi Teleinformatici – Via 
XXVIII gennaio 27 – 37136 Verona, P.IVA 03072220233; 
 



 

 
 
VISTO il preventivo pervenuto a questa Azienda il giorno 31 agosto 2012 prot. az. n. 2696 pos. 

n. 47/1 dalla ditta AEMMETEL S.R.L. – Sistemi Teleinformatici che offre un ribasso 
percentuale sull’importo a base d’asta di €11.900,00 IVA esclusa pari al 3,36%;  

 
RITENUTO opportuno affidare la fornitura e installazione avviamento e configurazione a regola 

d’arte di un server, quattro personal computer e di un notebook per l’ESU di Verona alla 
ditta AEMMETEL S.R.L. – Sistemi Teleinformatici – Via XXVIII gennaio 27 – 37136 
Verona, P.IVA 03072220233 che ha offerto un totale complessivo per la fornitura pari a  € 
11.500,16 oltre IVA; 

 
VISTA la Legge Regionale n. 8 del 07 aprile 1998 ad oggetto “Norme per l’attuazione per il 

diritto allo studio universitario”; 
 
VISTA la L .R. 29.11.2001 n. 39 ad oggetto “Ordinamento del bilancio e della contabilità della 

Regione”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006 ad oggetto “Codice dei Contratti pubblici di lavori 

servizi e forniture”;  

VISTA  la Legge 7 agosto 2012 n. 135 ad oggetto “Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto-legge 6 luglio 2012 n. 95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa 
pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini nonché misure di rafforzamento 
patrimoniale delle imprese del settore bancario”; 

 
  VISTA la disponibilità di bilancio 2012; 

 
Tutto ciò premesso e considerato, 

D E C R E T A 
 

1. di fare proprie le considerazioni svolte in premessa; 
 

2. di affidare la fornitura e installazione avviamento e configurazione a regola d’arte di un 
server, quattro personal computer e di un notebook per l’ESU di Verona alla ditta 
AEMMETEL S.R.L. – Sistemi Teleinformatici – Via XXVIII gennaio 27 – 37136 Verona, 
P.IVA 03072220233 che ha offerto un totale complessivo per la fornitura pari a € 11.500,16 
oltre IVA; 
 

3. di impegnare l’importo di € 13.915,19.= sull’UPB 2 202 “Acquisto attrezzature mobili 
impianti” del bilancio 2012 che presenta la necessaria copertura; 

4. di dare atto che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Francesca Ferigo 
Responsabile dell’Area Affari Generali e Patrimonio dell’ESU di Verona; 

5. di stabilire che la fornitura dovrà essere eseguita alle condizioni tutte indicate nella lettera 
invito, nell’offerta economica e nella relazione tecnica descrittiva; 

6. di stabilire che il presente affidamento verrà formalizzato mediante scambio di lettera 
commerciale che dovrà essere sottoscritta per accettazione da parte della ditta affidataria; 

7. di prendere atto che il codice identificativo di gara (CIG) relativo al servizio in oggetto è 
Z6105ABAFA; 

8. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per i 
provvedimenti di competenza; 



 

9. di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del servizio “Albo on line” per i 
provvedimenti di competenza. 

 

      Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 
 
 

 
               AREA AFFARI GENERALI E PATRIMONIO 

(Francesca Ferigo) 
 
 

FF/ca 

 
 

IL DIRETTORE 
          (Gabriele Verza)             



 

 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 13.915,19 sul cap. UPB 2  -  202 
 

 
 
del Conto  / C del Bilancio 2012 
 
al n. 364 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 10/9/2012 
 

IL RAGIONIERE 
Polo Pasetto 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
   


		2012-09-11T10:33:14+0200
	Assunzione impegni di spesa


		2012-09-11T10:14:19+0000
	Verza Gabriele




